



Hotel

10/10/23

Få underskrift på dine bekræftelser

Undgå dyre og irriterende sene afbud. Med GetAccept kan du nemt og hurtigt få bindende digitale underskrifter på bookinger fra dine kunder, f.eks. ved bookinger af konferencer. På den måde sikrer I jer annulleringsgebyr, hvis bookingen aflyses udenfor fortrydelsesfristen.

Nu er Picasso Digital også integreret med GetAccept, så det bliver endnu nemmere.

Send bekræftelsen direkte fra Picasso Digital til GetAccept, der indhenter underskriften fra kunden, og rapporterer tilbage til Picasso Digital.

Kunden får en mail med link til getaccept hvor de desuden via en **chatfunktion kan stille eventuelle spørgsmål til den person, I har valgt** i Picasso Digital. Nye chat henvendelser vises direkte i Picasso reservationen og i Tasks.

Når underskriften er indhentet, ændres bookingens status i Picasso Digital automatisk til **Guarantied**.

[Vil du kontaktes og høre mere?](#)

Få alle restaurant bonner med til hovedregning for konferencer



En af fordelene ved Picasso Digital er, at du arbejder med et samlet All-in-one system. Picasso Appetite og Picasso Mobile POS er Picasso Digital's restaurantmoduler, som du kan bruge til at overføre salg i restauranten til konference hovedregningen. Picasso Digital kan sættes op således, at regninger fra restauranten automatisk bliver vedhæftet, når hovedfakturaen emailles til det firma, der afholder konferencen. Det sparer tid for kundens bogholderi, og for jeres administration.

Hvis du ønsker hjælp til at bruge denne feature kan du få hjælp af Picasso supporten på:

picassosupport@techotel.dk
eller Tlf. +45 3619 2130

Få sat jeres Picasso Digital op til max sikkerhed og brugervenlighed

I behøver ikke gå på kompromis med tempo og brugervenlighed, for at leve op til nutidens sikkerhedskrav med Picasso Digital.

Ved hjælp af vores nye vers. 11+ **Password & Pinkode funktion**, der er udviklet til at møde anbefalingerne fra Datatilsynet, kan I oprette 13+ karakterer lange sikre passwords til opstart af systemet, og korte 4 cifrede pinkoder, som gør det let og smidigt at bytte bruger, eller genindtjekke på terminalen i løbet af vagten.

Techotels holdning er, at man **altid følger Datatilsynets anbefalinger**. Der er dog stadig mulighed for at tilpasse systemet efter jeres behov.

På [Picasso Digitals YouTube](#) side ligger videoer om opsætning samt daglig brug på både dansk og engelsk. Se videoen her, eller få hjælp af Peter Buurskov i support afd. Telefon 36192138 til at lave opsætningen.

Det er nemt, men det er vigtigt! 5 minutter brugt på dette kan spare jer en masse fortrydelse.



se video her om opsætning og brug:



Med venlig hilsen

AK Techotel

